

**Lucrari de reparatie curenta interioara la
sediul Balti al Biroului Vamal NORD, etaj
1 si etaj 2**

**Investitor:
Serviciul Vamal al Republicii Moldova**

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

ETAJ 1

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 101 (1.2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi si baghete	m2			38,31
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
6	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		2. Cabinet 102 (3.4.5)				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
8	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplari	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70	kg	0,1100	21,31	2,34

1	2	3	4	5	6	7
		kg/mc				
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
9	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			26,29
						25,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	1,50	0,06
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,29
						74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,50	0,02
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,59
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			38,32

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
15	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
16	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		3. Cabinet 103 (6)				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
18	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere				
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (lenoleum)	m2			22,68
						21,33
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,38	10,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,38	10,67
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	25,00	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,50	0,05
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var, pentru grund si stratul vizibil	m2			93,55
						76,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	46,38	62,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 250,00	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	275,00	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	1,50	0,00
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1	m2	1,0300	150,00	154,50

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
26	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,27
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		4. Cantina (7.8.9.10.11)				
27	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			61,50
						61,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,38	61,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	18,50	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	1,50	0,09
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,29
						74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,50	0,02
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
30	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm (50 cm adincime)	buc			558,32
						150,27
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4540	46,38	105,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1940	46,38	44,99
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	350,00	16,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0386	18,50	3,57
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	250,00	387,50
31	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale diam. 100 mm	buc			1 750,41
						535,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	46,38	535,69
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	900,00	909,00
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	300,00	303,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,50	0,22
32	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (fereastră 0,7*1,5)	m3			180,43
						178,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	46,38	157,23
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	18,50	2,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	1,50	0,12
33	CL21A1	Protectia muchiilor la elemente din zidarie, cu otel cornier la fereastră	m			117,79
						32,47
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	46,38	27,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	281123630990033	Confecții metalice pentru protecția muchiilor zidurilor la fereastră (cornier din otel)	m	1,0000	82,43	82,43
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	52,00	1,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,85	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80

1	2	3	4	5	6	7
34	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			250,58
						115,49
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7900	46,38	83,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	46,38	11,59
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	40,00	28,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	33,00	0,99
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	48,00	9,62
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	15,00	4,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,67	1,20
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	85,83	90,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,01
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0800	5,00	0,40
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, 43*43 cm	m2			273,30
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,59
	266111280070035	Placi sau piscoturi de gresie 43*43 cm	m2	1,0300	124,17	127,89
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
36	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23 x 50 cm	m2			232,64
						76,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,38	76,53
	266111280070036	Placi sau piscoturi de gresie 23*50 cm	m2	1,0200	130,83	134,78
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	18,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,50	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
37	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			72,17
						55,66
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,38	46,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,50	4,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,25	4,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	275,00	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,50	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	1,50	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,02
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2			3,97

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor cu grund Supraton				1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,31
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
40	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2			2 179,56
						49,16
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	46,38	46,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	46,38	2,78
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,27	1,62
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,00	18,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0580	125,00	7,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,85	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 561,40
						37,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03
42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 552,70
						33,86
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	46,38	30,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,25
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	125,00	20,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,85	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		5. Cabinet 104 (16.17)				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timpliar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
44	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timpliar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
45	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
46	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			26,29
						25,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	1,50	0,06
47	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,29
						74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,50	0,02
48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport	m2			299,91

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2				115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,59
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
51	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
52	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,27
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		6. WC (12.13.14.15)				
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			51,02
						51,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	46,38	51,02
54	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 687,30
						236,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	46,38	236,54
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	850,00	884,26
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	257,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,00	25,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06
						44,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,38	44,06
56	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 175,46
						106,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	46,38	106,68
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	360,00	367,20
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	268,33	273,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,00	4,59
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	300,00	306,00
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
58	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,29
						74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,50	0,02
59	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m - 2 buc.)	m2			1 591,38
						46,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	46,38	41,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	46,38	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	203011293915159	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile (0.9m x 2.1m - 2 buc.)	m2	1,0000	1 450,00	1 464,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,50	6,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	22,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,50	1,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
60	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,92
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	1,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,22
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
61	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
62	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			250,58
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7900	46,38	83,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	46,38	11,59
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	40,00	28,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	33,00	0,99
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	48,00	9,62
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	15,00	4,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,67	1,20
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	85,83	90,30

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,01
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0800	5,00	0,40
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23 x 50 cm	m2			232,64
						76,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,38	76,53
	266111280070036	Placi sau piscoturi de gresie 23*50 cm	m2	1,0200	130,83	134,78
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	18,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,50	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
64	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, 43*43 cm	m2			273,30
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280070035	Placi sau piscoturi de gresie 43*43 cm	m2	1,0300	124,17	127,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		7. Cabinet 105 (18)				
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
66	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
67	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
68	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			26,28
						25,04
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	1,50	0,06
69	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
72	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
73	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,27
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		8. Cabinet 106 (19)				
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
75	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
76	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
77	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			250,58
						115,48
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7900	46,38	83,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	46,38	11,60
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	40,00	28,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	33,00	0,99
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	48,00	9,62
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	15,00	4,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,67	1,21
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	85,83	90,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,02
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0800	5,00	0,40
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
80	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		9. Cabinet 107 (20)				
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
82	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplari	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
83	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
86	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04 <hr/> 24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,27
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		10. Cabinet 108 (21.22)				
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48 <hr/> 19,48
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
88	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			61,50 <hr/> 61,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,38	61,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	18,50	0,18
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	1,50	0,09
89	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51 <hr/> 118,27
	7422010060100	Timplrar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	1,50	0,03
90	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor de linoleum pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			22,69 <hr/> 21,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,38	10,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,38	10,67
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	25,00	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,50	0,04
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
92	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var, pentru grund si stratul vizibil	m2			93,55
						76,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	46,38	62,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 250,00	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	275,00	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	1,50	0,00
93	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
96	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
97	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,27
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		11. Cabinet 109 (23)				
98	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
99	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00

1	2	3	4	5	6	7
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
100	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06 38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
101	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			330,06 153,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3100	46,38	153,52
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0150	150,00	152,25
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	2,60	11,18
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	2,60	8,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	20,00	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,50	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	5,00	0,25
102	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16,34 14,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	46,38	14,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,50	0,92
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,54
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	1,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,02
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var, pentru grund si stratul vizibil	m2			93,54 76,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	46,38	62,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 250,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	275,00	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	1,50	0,00
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		12. Cabinet 110 (32.33)				

1	2	3	4	5	6	7
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48 <hr/> 19,48
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51 <hr/> 118,27
	7422010060100	Timplrar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	1,50	0,03
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06 <hr/> 38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	1,50	0,00
111	RpCQ11D	Demontarea peretilor cu placi de sticla si pvc	m2			19,62 <hr/> 19,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4200	46,38	19,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0060	18,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	1,50	0,03
112	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			26,28 <hr/> 25,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,55
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	1,50	0,06
113	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,29 <hr/> 74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,50	0,02
114	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			61,50
						61,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,38	61,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	18,50	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	1,50	0,09
115	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var, pentru grund si stratul vizibil	m2			93,55
						76,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	46,38	62,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 250,00	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	275,00	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	18,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	1,50	0,00
116	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
119	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie	m			45,82

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica aplicata cu adeziv				23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
120	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		13. Cabinet Depozit (34)				
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
122	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
123	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,31
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
126	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		14. Incapere (30)				
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
128	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,50
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	1,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
129	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica	m2			5 755,21
						204,07
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	46,38	164,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	46,38	8,81
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2812106306000129	Usi metalice cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,0000	5 500,00	5 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	1,85	0,52
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	52,00	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	275,00	1,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	48,00	33,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
130	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97

1	2	3	4	5	6	7
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
		15. Cabinet paza (35)				
133	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			26,29
						25,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	1,50	0,06
134	RpCO56A	Demontari: timplarie din aluminiu, mase plastice (usi, ferestre, obloane)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
135	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2			2 179,57
						49,16
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	46,38	46,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	46,38	2,78
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,27	1,62
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,00	18,53
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0580	125,00	7,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,85	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03
136	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 561,40
						37,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
137	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91 <hr/> 115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,59
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
138	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			114,40 <hr/> 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	46,38	32,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	46,38	6,03
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	48,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	120,00	24,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	150,00	22,50
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	150,00	22,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,00	1,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,02
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97 <hr/> 1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32 <hr/> 25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
141	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82 <hr/> 23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
142	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		16. Cabinet paza (34)				
143	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
144	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplari	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,91
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,21
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
145	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,06
						38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
146	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			26,28
						25,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	46,38	12,52
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,50	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	1,50	0,06
147	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8*18,5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			299,91
						115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,59
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
150	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
151	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			33,04
						24,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,38	24,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,28
	25211067183916	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,0500	6,46	6,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	125,00	0,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,00	0,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	48,00	0,19
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09
		17. Coridor (37.38)				
152	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1,5m x 2,1m - 1 buc)	m2			1 591,39
						46,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	46,38	41,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	46,38	5,10
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 450,00	1 464,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,50	6,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	22,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,50	1,51
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
153	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			330,06
						153,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3100	46,38	153,52
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0150	150,00	152,25
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	2,60	11,18
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	2,60	8,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	20,00	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,50	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	5,00	0,25
154	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m			47,63
						29,22

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	0,6000	46,38	27,83
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	46,38	1,39
	203011294773715 4	Plinte din MDF	m	1,0200	15,00	15,91
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,35	1,46
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,25	1,04
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
157	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelana sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		18. WC (25.26.27.29)				
158	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			19,48
						19,48
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
159	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			51,02
						51,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	46,38	51,02
160	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 687,30
						236,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	46,38	236,54
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	850,00	884,26
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	257,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC,	buc	1,0000	50,00	51,50

1	2	3	4	5	6	7
		dn=3/8"				
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,00	25,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
161	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06
						44,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,38	44,06
162	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 175,46
						106,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	46,38	106,68
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	360,00	367,20
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	268,33	273,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,00	4,59
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	300,00	306,00
163	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,29
						74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,50	0,02
164	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0,9m x 2,1m - 2 buc)	m2			1 591,38
						46,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	46,38	41,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	46,38	5,10
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 450,00	1 464,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,50	6,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	22,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,50	1,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
165	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 735,51
						118,27
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	46,38	25,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	46,38	13,92
	20301129310002	Usi din MDF, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	69,44	208,32
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	21,00	1,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,22
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	21,31	2,34

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,00	3,15
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	29,76	101,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
166	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			45,05 ----- 38,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,38	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,38	15,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	275,00	2,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	1,50	0,00
167	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			250,58 ----- 115,49
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7900	46,38	83,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	46,38	11,59
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	40,00	28,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	33,00	0,99
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	48,00	9,62
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	15,00	4,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,67	1,20
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	85,83	90,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,01
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0800	5,00	0,40
168	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23 x 50 cm	m2			232,64 ----- 76,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,38	76,53
	266111280070036	Placi sau piscoturi de gresie 23*50 cm	m2	1,0200	130,83	134,78
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	18,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,50	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
169	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, 43*43 cm	m2			273,30 ----- 115,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280070035	Placi sau piscoturi de gresie 43*43 cm	m2	1,0300	124,17	127,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		19. Antreu (39)				
170	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			330,06
						153,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3100	46,38	153,52
	266111280070012	Placi sau piscoturi de gresie 59,8*18,5*1 cm	m2	1,0150	150,00	152,25
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	2,60	11,18
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	2,60	8,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	20,00	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,50	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	1,50	0,07
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	5,00	0,25
171	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			45,82
						23,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	16,67	17,85
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	23,70	2,49
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,50	0,45
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,97
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861053034	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
173	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,32
						25,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,21	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,50	0,04
174	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			268,21
						102,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,50	0,02
175	RpCP31D	Inlocuirea glasswandurilor din profile si	m2			2 251,71

1	2	3	4	5	6	7
		tabla de aluminiu, cu foi de usa				90,44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,8000	46,38	83,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2030112951001	Glasvanduri din profile si tabla de aluminiu gata confectionate	m2	1,0000	2 100,00	2 121,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	1,50	4,54
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	95,00	22,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	125,00	10,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	1,85	0,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,1200	5,00	0,60
176	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1,5m x 2,1m - 2 buc)	m2			1 591,38
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	46,38	41,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	46,38	5,10
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 450,00	1 464,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,50	6,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	22,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,50	1,51
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
		20. Lucrari suplimentare				
177	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			114,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	46,38	32,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	46,38	6,03
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	48,00	4,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	120,00	24,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	150,00	22,50
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	150,00	22,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,00	1,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50	0,02

APROBAT:

Întocmit:

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.